２０２１年１２月吉日

第３７回わんぱく相撲全国大会

第３回わんぱく相撲女子全国大会

参加青年会議所 担当者 各位

わんぱく相撲全国大会実行委員会

実行委員長  栗原  茂行（ JCI 東京）

わんぱく相撲女子全国大会実行委員会

実行委員長  久高  将泰（ JCI 浦添）

第３７回わんぱく相撲全国大会並びに第３回わんぱく相撲女子全国大会
オリエンテーション開催のご案内

拝啓 寒さ厳しきおりから ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

先般は、第３７回わんぱく相撲全国大会並びに第３回わんぱく相撲女子全国大会への仮エントリーを頂きまし

て誠にありがとうございました。わんぱく相撲全国大会実行委員会選考委員会の審議の結果、２０２２年度のブ

ロック（都道府県）出場チームを決定致しました。別紙添付致しますので、ご確認下さい。

又、下記の日程でオリエンテーションを開催することが正式に決定致しましたのでご案内申し上げます。年末

年初で諸事ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、必ずご出席いただきたく重ねてお願い申し

上げます。

 ※ご欠席の場合は、開催要綱に基づき、第３７回わんぱく相撲全国大会並びに第３回わんぱく相撲女子全

国大会の出場資格を失いますのでご注意下さい。

                                                             敬具

記

オリエンテーション

  ●日 時：２０２２年１月２２日（土）    １４：００ 登録開始

１４：３０ 開  会

１６：００ 閉会予定

 ●会 場： 国立京都国際会館 Annex Hall（別館）

https://www.icckyoto.or.jp/

 〒606-0001 京都市左京区宝ヶ池

  ●登録料

：男女エントリー当日１０,０００円／１ＬＯＭ（登録料・資料代）※振込不可

男子のみエントリー６，０００円、女子のみエントリー ４，０００円

／１ＬＯＭ（登録料・資料代）※振込不可

 ※全国大会出場の際は大会前に別途１チーム当たり１万円（振込）を申し受けます。

  ●提出書類：「第３７回わんぱく相撲全国大会・第３回わんぱく相撲女子全国大会エントリーシートについ

て。理事長署名・理事長印捺印の上、会場受付にて必ず提出して下さい。

（わんぱく相撲ＨＰメンバーログインページからダウンロードできます。）

  ●持参していただくもの

    オリエンテーションはＷEB上の資料をご確認いただきながらご説明いたしますので、各自ノート PC等

の端末をお持ちくださいますようお願い申し上げます。

各大会事務局連絡先

男子

〒102-0093

東京都千代田区平河町 2-14-3青年会議所会館２階

公益社団法人東京青年会議所

わんぱく相撲全国大会実行委員会事務局担当：田島

TEL:03-5276-6161

FAX:03-5276-6160

E-mail：wanpaku@tokyo-jc.or.jp

女子

〒901-2103 沖縄県浦添市仲間１丁目１０−７ 浦添市社会福祉センター ２F

公益社団法人浦添青年会議所

女子わんぱく相撲大会実行委員会事務局

TEL: 098-876-6077

FAX: 098-876-6177

E-mail：jcurasoe@woody.ocn.ne.jp

２０２２年度わんぱく相撲エントリーＬＯＭ

ブロック名
全国大会

エントリー数 エントリーＬＯＭ
出場枠

北海道 3 4 函館、札幌、岩見沢、岩内

青森県 1 1 八戸

秋田県 1 1 大曲

岩手県 1 1 盛岡

宮城県 1 1 栗原

山形県 2 3 酒田、鶴岡、東根

福島県 3 4 会津、郡山、原町、会津坂下

栃木県 2 3 宇都宮、小山、那須野ヶ原

茨城県 4 6 土浦、笠間、北茨城、茨城南、常総、坂東

群馬県 2 3 前橋、桐生、おおらか

埼玉県 4 8 所沢、草加、朝霞、越谷、入間、八潮、西入間、埼玉中央

千葉県 4 7 千葉、市川、柏、野田、佐倉、市原、浦安

東京都 4 15

立川、町田、むさし府中、調布、武蔵野、日野、東村山、

稲城、福生、清瀬、東大和、あきる野、西東京、東久留米、

東京 23 区

山梨県 1 1 笛吹

神奈川県 3 4 川崎、横須賀、三浦、座間

静岡県 4 9
浜松、富士、御殿場、三島、磐田、袋井、焼津、富士宮、

静岡

愛知県 4 6 名古屋、西尾、岡崎、海部津島、半田、春日井

岐阜県 2 3 岐阜、関、郡上

三重県 1 1 津

福井県 1 2 福井、大野

石川県 4 6 金沢、小松、七尾、加賀、珠洲、のと

富山県 4 8 富山、高岡、となみ、氷見、小矢部、滑川、黒部、射水

新潟県 4 8 新潟、十日町、新津、小千谷、新発田、上越、五泉、中条

長野県 4 5 飯田、佐久、塩尻、南長野、諏訪圏

滋賀県 1 1 東近江

京都府 1 1 京都

奈良県 3 4 五條、橿原、葛城、大和郡山

大阪府 4 22

大阪、堺高石、東大阪、泉佐野、泉大津、岸和田、茨木、

枚方、池田、和泉、高槻、豊中、箕面、柏原、吹田、松原、

大東、四条畷、摂津、寝屋川、守口門真、羽曳野藤井寺

兵庫県 4 8 西宮、姫路、加古川、尼崎、高砂、淡路、伊丹、美方

和歌山県 2 3 和歌山、有田、御坊

岡山県 1 1 備前

広島県 1 1 竹原

山口県 1 2 下関、長門

島根県 1 1 出雲

鳥取県 1 1 倉吉

香川県 1 1 小豆島

愛媛県 1 2 松山、宇和島

高知県 1 1 高知

徳島県 1 1 美馬

福岡県 3 4 八女、ひびき、つくし、糸島

大分県 2 3 中津、宇佐、別府

佐賀県 1 2 鳥栖、唐津

長崎県 1 2 大村、北松浦

熊本県 2 3 熊本、八代、宇城

宮崎県 1 1 延岡

鹿児島県 2 3 奄美大島、鹿屋、新大隅

沖縄県 1 1 浦添

合 計 101 179

２０２２年度わんぱく相撲女子エントリーＬＯＭ

ブロック名
全国大会

エントリー数 エントリーＬＯＭ
出場枠

北海道 2 3 函館、札幌、岩見沢

青森県 1 1 八戸

秋田県 1 1 大曲

岩手県 1 1 盛岡

宮城県 0 0

山形県 0 0

福島県 3 4 会津、郡山、原町、会津坂下

栃木県 1 2 宇都宮、小山

茨城県 3 4 土浦、北茨城、常総、坂東

群馬県 0 0

埼玉県 4 6 所沢、草加、越谷、八潮、西入間、埼玉中央

千葉県 4 6 千葉、柏、野田、佐倉、市原、浦安

東京都 4 15

立川、町田、むさし府中、調布、武蔵野、日野、

東村山、稲城、福生、清瀬、東大和、あきる野、

西東京、東久留米、東京 23 区

山梨県 0 0

神奈川県 1 2 川崎、横須賀

静岡県 4 9
浜松、富士、御殿場、三島、磐田、袋井、焼津、

富士宮、静岡

愛知県 4 6 名古屋、西尾、岡崎、海部津島、半田、春日井

岐阜県 1 2 岐阜、関

三重県 1 1 津

福井県 1 1 大野

石川県 3 4 金沢、七尾、加賀、珠洲

富山県 4 8
富山、高岡、となみ、氷見、小矢部、滑川、黒部、

射水

新潟県 4 6 新潟、十日町、新津、小千谷、新発田、中条

長野県 4 5 飯田、佐久、塩尻、南長野、諏訪圏

滋賀県 0 0

京都府 1 1 京都

奈良県 2 3 五條、橿原、葛城

大阪府 4 20

堺高石、東大阪、泉佐野、泉大津、岸和田、茨木、

枚方、池田、和泉、高槻、豊中、箕面、柏原、吹田、

大東、四条畷、摂津、寝屋川、守口門真、

羽曳野藤井寺

兵庫県 4 5 西宮、高砂、淡路、伊丹、美方

和歌山県 0 0

岡山県 0 0

広島県 1 1 竹原

山口県 1 1 下関

島根県 1 1 出雲

鳥取県 1 1 倉吉

香川県 0 0

愛媛県 1 2 松山、宇和島

高知県 1 1 高知

徳島県 1 1 美馬

福岡県 1 1 糸島

大分県 2 3 中津、宇佐、別府

佐賀県 1 1 唐津

長崎県 1 1 北松浦

熊本県 2 3 熊本、八代、宇城

宮崎県 1 1 延岡

鹿児島県 2 3 奄美大島、鹿屋、新大隅

沖縄県 1 1 浦添

合 計 80 138